
東芝保険サービス株式会社 

 

保険料口座振替のご案内方法の変更について 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

このたび弊社では、環境への配慮およびサービスの利便性向上を目的として、保険料の振替日をご

案内する方法を、従来の「郵送によるご案内」に代わり、弊社ウェブサービス「TISCOT（ティスコット）」で

のご確認へ変更させていただくこととなりました。 

つきましては、令和７年 12月以降の振替金額・振替日につきましては、TISCOTにてご確認いただけ

ますよう、お願い申し上げます。 

※振替月中旬ごろに振替情報を掲載します。 

掲載後、TISCOT 登録済のメールアドレス宛に通知メールを送信いたします。 

TISCOT の登録についてのお問い合わせは、弊社ホームページのよくあるご質問をご覧ください。 

 

なお、口座残高が不足している場合、振替が正常に行われない可能性がございます。誠に恐れ入り

ますが、振替日前日までにご指定口座の残高をご確認いただきますよう、重ねてお願い申し上げます。 

今後とも、変わらぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。                  
  
◆-◆-◆-◆-◆-◆-◆-◆-◆-◆-◆-◆-◆-◆-◆-◆-◆-◆-◆-◆-◆-◆-◆-◆-◆-◆-◆-◆ 

※振替日、振替金額につきましては、下記 URL よりご確認いただけます。 

※TISCOT 初回使用時、ＩＤ申請が必要となります。ご不明な場合はお問い合わせください。 

 

【TISCOT】 https://www.flat.toshiba.co.jp/tisco/tiscot/ 

 

【よくあるご質問】 https://www.toshiba.co.jp/tisco/hoken/faq/ 

 

◆-◆-◆-◆-◆-◆-◆-◆-◆-◆-◆-◆-◆-◆-◆-◆-◆-◆-◆-◆-◆-◆-◆-◆-◆-◆-◆-◆ 
   

【ご契約・請求に関するお問合せ】

東芝保険サービスホームページお問合せフォーム 

https://www.flat.toshiba.co.jp/tisco/receipt/product/ 

                              

           

以上 

https://www.flat.toshiba.co.jp/tisco/tiscot/
https://www.toshiba.co.jp/tisco/hoken/faq/
https://www.flat.toshiba.co.jp/tisco/receipt/product/

